“Glossa:
quod hauritur in contemplatione debet effundi in
praedicatione”

Glosa] non inveni.

Cfr. **Petrus Damiani, Vita sancti Mauri, I [PL 144, 948B]:**

«Illi denique fluentum divinae **contemplationis** avidis mentis suae faucibus **hauriebat**,
unde postmodum arenaria proximorum pectora sanctae **praedicationis** poculo recreabat»;

Cfr. **Thomas de Celano, Vita secunda sancti Francisci, II, 1636:**

«Prius praedicator **haurire** secretis orationibus debet

quod postea sacris **effundat** sermonibus»

(*Fontes franciscani*, ed. E. Menestò, Assisi 1995, II, cxxii3, 588);

Cfr. **Magistri Guillelmi Altissiodorensis Summa aurea, III, tr. 34, c. 4:**

«[...]secundum Augustinum, quia “quod predicatores hauriunt de scientia Dei **in otio contemplationis, effundunt in opere predicationis**”, propter hoc debent episcopi habere domos extra civitates et tumultum hominum, ut **vacant contemplationi**, et hauriunt ibi, quod debent **effundere in opere predicationis**».